EDITAL Nº 04/2023 – PROPEDH/ DAE/ DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2023

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Publica A CONVOCAÇÃO EM SEGUNDA

CHAMADA para o Programa Especial de Oferta e

Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio

Alimentação da UNESPAR.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranaguá, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela Portaria Nº 003/2023, após avaliação e conforme critérios

estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a CONVOCAÇÃO EM SEGUNDA CHAMADA de 12 (doze) classificados/as em

lista de espera, cujas inscrições foram submetidas e homologadas pelo Programa Especial de

Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2023, conforme segue:

nº Nome

21 Luiza dos Santos Vieira

22 Luany Gabrieli Alves Iankoski

23 Kethelyn laiz da Silva Moraes

24 Fernanda Cristini Moreira Rodrigues

25
Nathaly Aparecida Fernandes

26
Emanuela Cristina Rodrigues Gomes

27
Juliana Rosa Ildebrande

28
Sabriny Sara de Matos

29
Luma Carlim Antunes Pinheiro

30
Kaynã Guimarães Serenário

31
Julia Gonçalves Mansur

32
Emerson Ramos Cordeiro

Os (as) candidatos (as) convocados (as) deverão enviar a documentação digitalizada para a

Divisão de Assuntos Estudantis do campus em que estão matriculados (as) por meio de protocolo

via SIGES até 05 (cinco) dias após a publicação deste Edital (classificação e convocação).

Conforme o Edital 03/2023 PROPEDH / DAE, deverá incluir no protocolo o Anexo II e os

documentos comprobatórios constantes no item 7.2 (Quadro 3 - Documentação) do mesmo edital.

_______________________________________

Kety C. De March

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria n.º 687/2022- REITORIA/UNESPAR

Paranaguá/PR, 08 de maio de 2023.